

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Spejlborg Holding ApS

Lyrevej 4, 8940 Randers SV

CVR-nr. 25 32 71 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Knud Herman Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Spejlborg Holding ApS Lyrevej 4 8940 Randers SV CVR-nr.: 25 32 71 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Inger Lise Spejlborg Hermansen Jan Spejlborg Hermansen Knud Herman Hermansen Michael Spejlborg Hermansen |
| Direktion | Knud Herman Hermansen, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Sparekassen Danmark |
| Kapitalinteresse | Compfitt A/S, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.960 kr. mod -45.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387.318 kr. mod 1.762.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen forventer at de positive resultater fortsætter.

Efter regnskabsafslutningener er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -44.960 | -45.779 |
| 1 Personaleomkostninger | -180.000 | -180.000 |
| Resultat før finansielle poster | -224.960 | -225.779 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 532.586 | 1.972.769 |
| Andre finansielle indtægter | 164.557 | 152.775 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -79.421 | -135.673 |
| Resultat før skat | 392.762 | 1.764.092 |
| Skat af årets resultat | -5.444 | -2.060 |
| Årets resultat | 387.318 | 1.762.032 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -516.327 | 1.472.769 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 781.645 | 171.463 |
| Disponeret i alt | 387.318 | 1.762.032 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | 4.581.922 | 5.098.249 |
| | Ansvarlig lånekapital | 1.750.000 | 1.750.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.331.922</u> | <u>6.848.249</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.331.922</u> | <u>6.848.249</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 47.791 | 196.560 |
| | Andre tilgodehavender | 106.599 | 258.056 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>154.390</u> | <u>454.616</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.498.004 | 2.472.134 |
| | Værdipapirer i alt | <u>2.498.004</u> | <u>2.472.134</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>538.302</u> | <u>42.623</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.190.696</u> | <u>2.969.373</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.522.618</u> | <u>9.817.622</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.503.604 | 4.568.844 |
| Overført resultat | 5.582.164 | 4.800.519 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | 9.332.768 | 9.612.163 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 42.780 |
| Anden gæld | 189.850 | 162.679 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 189.850 | 205.459 |
| Gældsforpligtelser i alt | 189.850 | 205.459 |
| Passiver i alt | 9.522.618 | 9.817.622 |

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 2.796.215 | 4.629.056 | 500.000 | 8.050.271 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.472.769 | 171.463 | 117.800 | 1.762.032 |
| Egenkapitalbevægelse datter | 0 | 299.860 | 0 | 0 | 299.860 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 4.568.844 | 4.800.519 | 117.800 | 9.612.163 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | -516.327 | 781.645 | 122.000 | 387.318 |
| Egenkapitalbevægelse datter | 0 | -10.032 | 0 | 0 | -10.032 |
| Bevægelse 2 | 0 | -538.881 | 0 | 0 | -538.881 |
| | 125.000 | 3.503.604 | 5.582.164 | 122.000 | 9.332.768 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|--------------------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 180.000 | 180.000 |
| | 180.000 | 180.000 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Compfitt A/S | Randers | 49,63 % |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | Børsnoterede aktier | Unoterede værdipapirer og kapital- andele |
| Dagsværdi 31. december 2023 | 2.178.988 | 329.534 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -69.988 | -3.017 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har kautioneret for Compfitt A/S og Compfitt Metal A/S's mellemværende med pengeinstitutter. Det samlede mellemværende med pengeinstituttet som selskabet har stillet sikkerhed for udgør pr. 31. december 2023, 26.312 t.kr. | | |
